

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    45  сесія VIII скликання

РIШЕННЯ
26.01.2024                                                                                                                           № 1972-45/VIII
Про внесення доповнень 
до рішення міської  ради  
від 28.08.2020 №2013-45/VII
зі змінами 

У зв’язку зі створенням управління культури Кам’янської міської ради,    на виконання ст.4, ст.6, ст.17 Закону України «Про оренду державного
та комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №483, керуючись п.31 ч.1 ст.26, підпунктом 1 п. «а» ст.29, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 28.08.2020
№2013-45/VII «Про оренду майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м.Кам’янського» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 26.02.2021 №115-05/VIII, від 22.12.2021 №396-14/VIII, 
від 14.07.2022 №628-21/VIII, від 19.08.2022 №641-22/VIII, від 31.03.2023
№851-31/VIII)  в частині додатка доповнення, що додаються.
2.
Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав                     на нерухоме майно Кам’янської міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 
до рішення міської ради 
31.03.2023 №851-31/VIII 
(у редакції рішення міської ради 
                                                                             26.01.2024 № 1972-45/VIII)
Доповнення 

до переліку комунальних підприємств, організацій, установ, закладів
	№ з/п
	Найменування

	144.
	Управління культури Кам’янської міської ради 


Секретар міської ради 




Наталія КТІТАРОВА
